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1 1 Пупыкина Ольга 2009 б/р Радогор Красное Село 26 38,60 35,0 30,0 60,0 125,0 +2 12 43,415 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

2 2 Муравьёва Мария 2009 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 29 40,46 35,0 30,0 52,5 117,5 +3 9 38,437 Шевцов А.А.

1 1 Ушакова Варвара 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 18 51,58 45,0 27,5 65,0 137,5 +1 юн 12 34,964 Шевцов А.А.

2 2 Петрова Вероника 2009 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 35 51,86 40,0 27,5 60,0 127,5 +1 юн 9 32,269 Шевцов А.А.

1 1 Варданян Аревик 2006 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 49 55,96 100,0 72,5 130,0 302,5 +КМС 12 71,956 Морозов А.В.

1 1 Иванова Светлана 2008 1 Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 10 61,90 87,5 60,0 102,5 250,0 1 12 55,328 Шевцов А.А.

2 2 Бушманова Вероника 2005 б/р

ДМ Приморского 

района Санкт-Петербург 37 59,74 72,5 47,5 105,0 225,0 +2 9 51,013 Груздова А.Н.

1 1 Арефьева Арина 2006 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 19 68,00 100,0 52,5 110,0 262,5 +1 12 54,832 Михальченкова Е.Г.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Арефьева Арина - 100,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Арефьева Арина - 52,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Арефьева Арина - 110,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Арефьева Арина - 262,5 кг

1 1 Тюлькова Екатерина 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 32 74,70 75,0 40,0 70,0 185,0 +2 юн Л 36,776 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Тюлькова Екатерина - 75,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Тюлькова Екатерина - 40,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Тюлькова Екатерина - 70,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Тюлькова Екатерина - 185,0 кг

1 1 Элькина Лиана 2007 б/р Радогор Красное Село 54 76,65 70,0 37,5 80,0 187,5 +2 юн 12 36,820 Шабанова Е.В., Соколов Д.О.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург бок. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Мягков Андрей 2к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 55,96 302,5

2 61,90 250,0

3 68,00 262,5

4 59,74 225,0

71,956Варданян Аревик

55,328Иванова Светлана

54,832Арефьева Арина

Фамилия, Имя очки IPF

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Девушки (14-18 лет)

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

51,013Бушманова Вероника

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета
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5 38,60 125,0

6 40,46 117,5

7 76,65 187,5

8 74,70 185,0

9 51,58 137,5

10 51,86 127,5
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1 1 Петрова Диана 2004 КМС СК "ЯР" Санкт-Петербург 36 42,34 72,5 35,0 102,5 210,0 КМС 12 65,085 Полозов Д.Ю., Сидоров Р.Э.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Петрова Диана - 100,5 кг; 102,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Петрова Диана - 208,0 кг; 210,0 кг

1 1 Долгополова Галина 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 51 51,50 77,5 45,0 105,0 227,5 +1 12 57,927 Сидоров А.П.

2 2 Пронина Дарья 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 7 49,52 80,0 45,0 100,0 225,0 +1 Л 59,335 Самостоятельно

1 1 Муравьева Анастасия 2000 КМС Лично Колпино 47 56,74 105,0 67,5 130,0 302,5 КМС Л 71,201 Пчелинцев В.А.

2 2 Шленская Полина 2004 1 Спортстудия Санкт-Петербург 45 56,94 110,0 55,0 117,5 282,5 +КМС 12 66,317 Зобач Г.Г.

3 3 Шульц Анастасия 2002 1 Спортстудия Санкт-Петербург 55 55,80 80,0 62,5 105,0 247,5 1 9 59,004 Зобач Г.Г.

1 1 Гаммал Наталия 2000 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 41 62,30 115,0 62,5 122,5 300,0 +1 12 66,113 Ивачев А.А.

2 2 Гак Вероника 2000 1 СПбГУ Санкт-Петербург 2 61,05 102,5 57,5 117,5 277,5 1 9 61,985 Кирюхина С.М.

3 3 Скороход Анастасия 2000 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 46 61,00 90,0 45,0 110,0 245,0 +1 8 54,756 Лупуленко А.Н.

1 1 Афанасьева Ксения 2001 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 4 67,50 90,0 55,0 117,5 262,5 +1 12 55,064 Николаев М.М.

2 2 Букатина Елизавета 2002 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 11 67,25 90,0 47,5 115,0 252,5 +1 9 53,080 Ивачев А.А.

3 3 Дедова Ксения 2002 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 22 68,10 55,0 35,0 75,0 165,0 +2 юн 8 34,437 Кирюхина С.М.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Афанасьева Ксения - 90,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Афанасьева Ксения - 55,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Афанасьева Ксения - 117,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Афанасьева Ксения - 262,5 кг

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 52 кг

Весовая категория 57 кг

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

ДМ Приморского района    9 [9] 51,013

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Юниорки (19-23 года)

Школа №106  12 [12] 72,551

Лидер Спорт  12 [12] 54,832

Атлет Всеволожск  42 [12+12+9+9] 160,998

Радогор  24 [12+12] 80,235

32,269Петрова Вероника

Результаты командного зачета

команда очки

36,820Элькина Лиана

36,776Тюлькова Екатерина

34,964Ушакова Варвара

43,415Пупыкина Ольга

38,437Муравьёва Мария
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1 1 Букова София 2003 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 52 82,50 70,0 55,0 95,0 220,0 +3 12 41,845 Ивачев А.А.

2 2 Миняйлова Анастасия 2003 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 31 79,30 50,0 32,5 75,0 157,5 - 9 30,460 Кирюхина С.М.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург бок. Клюкин Федор ВК Санкт-Петербург

бок. Разницын Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Багишов Багиш 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Мягков Андрей 2к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 56,74 302,5

2 56,94 282,5

3 62,30 300,0

4 42,34 210,0

5 61,05 277,5

6 49,52 225,0

7 55,80 247,5

8 51,50 227,5

9 67,50 262,5

10 61,00 245,0

место

1

2

3

4

5
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1 1 Вавилова Юлия 1979 МСМК ВИФК Санкт-Петербург 9 60,65 153,0 82,5 150,0 385,5 МС 12 86,494

Муминов В.И., Костромцов 

А.А.

2 2 Багдасарова Наталья 1974 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 7 61,65 80,0 47,5 105,0 232,5 +1 9 51,594 Дергунов В.В.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Вавилова Юлия - 153,0 кг

1 1 Черникова Юлия 1974 б/р Лично Санкт-Петербург 43 65,55 80,0 75,0 120,0 275,0 +1 Л 58,694 Смоляк И.А.

2 2 Козлова Надежда 1977 б/р Лично Санкт-Петербург 55 68,40 70,0 45,0 85,0 200,0 +3 Л 41,638 Старовойтов А.С.

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Спортстудия  21 [12+9] 125,321

СК "ЯР"  12 [12] 65,085

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Ветераны-женщины (40-49 лет)

Алые паруса  32 [12+12+8] 167,747

СПбГУ  26 [9+9+8] 126,882

Результаты командного зачета

команда очки

БГТУ «Военмех»  33 [12+12+9] 161,038

57,927Долгополова Галина

55,064Афанасьева Ксения

54,756Скороход Анастасия

61,985Гак Вероника

59,335Пронина Дарья

59,004Шульц Анастасия

66,317Шленская Полина

66,113Гаммал Наталия

65,085Петрова Диана

Весовая категория 84 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

71,201Муравьева Анастасия
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Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 60,65 385,5

2 65,55 275,0

3 61,65 232,5

4 68,40 200,0

место

1

2

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 
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бий
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очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Бородина Светлана 1964 б/р Фитнес Хаус Санкт-Петербург 47 62,65 72,5 45,0 85,0 202,5 +2 12 44,463 Бородин Д.А.

1 1 Иванова Татьяна 1965 КМС СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 32 68,95 105,0 77,5 120,0 302,5 1 12 62,695 Вендик А.О.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Иванова Татьяна - 105,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Иванова Татьяна - 77,5 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Иванова Татьяна - 120,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Иванова Татьяна - 302,5 кг

1 - Овсянникова Ирина 1971 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 13 72,10 130,0 75,0 -120,0 0,0 - 0 0,000 Дергунов В.В.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Дейс Геннадий ВК Колпино

Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

бок. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 68,95 302,5

2 62,65 202,5 44,463Бородина Светлана

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

62,695Иванова Татьяна

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Ветераны-женщины (50-59 лет)

Весовая категория 63 кг

Весовая категория 69 кг

Весовая категория 76 кг

ВИФК  12 [12] 86,494

Алые паруса    9 [9] 51,594

41,638Козлова Надежда

Результаты командного зачета

команда очки

58,694Черникова Юлия

51,594Багдасарова Наталья

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

86,494Вавилова Юлия
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-
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очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Воротилов Егор 2009 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 47 35,76 47,5 27,5 57,5 132,5 - 12 28,666 Шевцов А.А.

1 1 Иванов Артем 2008 б/р Огонек Санкт-Петербург 20 43,40 47,5 37,5 70,0 155,0 - 12 30,254 Алексеев И.Н.

1 1 Костюнин Александр 2009 б/р Лично Красное Село 18 51,00 80,0 60,0 90,0 230,0 +1 юн Л 41,160 Самостоятельно

2 2 Шикер Илья 2008 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 48 51,16 60,0 52,5 92,5 205,0 +2 юн 12 36,624

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

1 1 Мусаев Тагир 2008 б/р Огонек Санкт-Петербург 7 56,30 90,0 55,0 122,5 267,5 +1 юн 12 45,390 Алексеев И.Н.

2 2 Суисов Егор 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 4 55,36 87,5 55,0 122,5 265,0 +1 юн 9 45,374 Шевцов А.А.

3 3 Фоменко Владислав 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 33 54,84 87,5 55,0 102,5 245,0 +1 юн 8 42,163 Шевцов А.А.

1 1 Смирнов Михаил 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 8 63,65 90,0 75,0 137,5 302,5 +1 юн 12 48,070

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

2 2 Кузьмин Кирилл 2007 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 40 65,00 105,0 57,5 135,0 297,5 +1 юн 9 46,752 Михайлова О.Ю.

3 3 Орешкин Максим 2008 б/р Школа №106 Санкт-Петербург 45 59,12 90,0 65,0 110,0 265,0 +2 юн 8 43,803 Атакишиев Т.З.

4 4 Пейсаходин Борис 2009 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 59 62,65 80,0 55,0 95,0 230,0 +3 юн 7 36,858

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

5 5 Важур Савелий 2008 б/р Огонек Санкт-Петербург 14 64,40 67,5 62,5 95,0 225,0 +3 юн 6 35,533 Алексеев И.Н.

6 - Барков Артем 2008 б/р Заводской проспект Колпино 56 64,85 110,0 -85,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Дейс Г.А.

1 1 Белоедов Тимофей 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 17 73,55 120,0 80,0 127,5 327,5 +3 12 48,233 Шевцов А.А.

2 2 Васютин Никита 2008 б/р Заводской проспект Колпино 63 66,35 100,0 80,0 110,0 290,0 +2 юн 9 45,080 Дейс Г.А.

3 3 Свириденко Глеб 2008 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 62 70,00 97,5 65,0 115,0 277,5 +2 юн 8 41,938 Шевцов А.А.

1 1 Андреев Владислав 2007 б/р ВИФК Санкт-Петербург 11 82,15 160,0 95,0 172,5 427,5 +2 12 59,486 Багманов А.Р.

2 2 Григорьев Илья 2007 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 36 81,65 110,0 67,5 112,5 290,0 +2 юн 9 40,478 Столяров А.М.

1 1 Шалюков Антон 2007 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 6 87,30 137,5 95,0 165,0 397,5 +3 12 53,648 Шевцов А.А.

2 2 Ковалев Виталий 2007 б/р Огонек Санкт-Петербург 41 90,10 117,5 82,5 127,5 327,5 +2 юн 9 43,515 Алексеев И.Н.

3 3 Степчук Виталий 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 51 89,30 85,0 60,0 125,0 270,0 - 8 36,033

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 43 кг

Весовая категория 48 кг

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг

Алые паруса    0 [0] 0

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Младшие юноши (14-16 лет)

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 62,695

Фитнес Хаус  12 [12] 44,463

Результаты командного зачета

команда очки
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1 1 Силин Владимир 2007 б/р Олимп Санкт-Петербург 19 101,70 170,0 110,0 207,5 487,5 +2 12 61,096 Кадзаев А.Н.

2 2 Мажорин Никита 2007 2 юн Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 23 100,10 155,0 105,0 140,0 400,0 +1 юн 9 50,508 Столяров А.М.

3 3 Болбочану Максим 2007 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 31 94,10 132,5 102,5 130,0 365,0 +2 юн 8 47,477

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в тяге: Силин Владимир - 207,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург

Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Кирюхина Софья 2к Санкт-Петербург

бок. Мягков Андрей 2к Санкт-Петербург

сек. Матыжонок Мария 2к Санкт-Петербург

тех.контр. Сизякин Анатолий 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 101,70 487,5

2 82,15 427,5

3 87,30 397,5

4 100,10 400,0

5 73,55 327,5

6 63,65 302,5

7 94,10 365,0

8 65,00 297,5

9 56,30 267,5

10 55,36 265,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

Заводской проспект    9 [9+0] 45,08

Школа №106    8 [8] 43,803

ВИФК  12 [12] 59,486

ЦВР Центрального р-на    9 [9] 46,752

Лужская ДЮСШ  18 [9+9] 90,986

Олимп  12 [12] 61,096

Алые паруса  47 [12+12+8+8+7] 205,062

Огонек  39 [12+12+9+6] 154,692

команда очки

Атлет Всеволожск  53 [12+12+12+9+8] 217,859

45,390Мусаев Тагир

45,374Суисов Егор

Результаты командного зачета

48,070Смирнов Михаил

47,477Болбочану Максим

46,752Кузьмин Кирилл

53,648Шалюков Антон

50,508Мажорин Никита

48,233Белоедов Тимофей

Фамилия, Имя очки IPF

61,096Силин Владимир

59,486Андреев Владислав

Весовая категория 105 кг

Результаты абсолютного зачета
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Пчелкин Никита 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 30 51,54 107,5 80,0 117,5 305,0 +1 12 54,272

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

2 2 Лепиков Вадим 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 58 52,74 75,0 57,5 102,5 235,0 +1 юн 9 41,301 Шевцов А.А.

3 3 Тотай Клим 2006 б/р Олимп Санкт-Петербург 10 50,48 65,0 55,0 90,0 210,0 +2 юн 8 37,788 Козлов Д.В.

1 1 Старостенко Никита 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 39 57,14 122,5 82,5 140,0 345,0 +1 Л 58,077 Волков А.А.

2 2 Меркушев Сергей 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 13 58,08 105,0 65,0 145,0 315,0 +2 12 52,565 Алексеев И.Н.

3 3 Богомолов Матвей 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 46 57,86 80,0 72,5 115,0 267,5 +1 юн 9 44,729

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

1 1 Аникеев Кирилл 2005 1 СПбГУ Санкт-Петербург 54 65,75 145,0 100,0 155,0 400,0 1 12 62,479 Кирюхина С.М.

2 2 Пейсаходин Михаил 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 49 64,75 112,5 85,0 140,0 337,5 +2 9 53,146

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

3 3 Киряков Богдан 2006 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 42 60,90 100,0 75,0 130,0 305,0 +3 8 49,621

Николаев М.М., Лупуленко 

А.Н.

4 4 Горбанев Александр 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 2 66,00 105,0 75,0 125,0 305,0 +3 7 47,545 Алексеев И.Н.

5 5 Иванов Арсений 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 61 64,95 100,0 60,0 110,0 270,0 +1 юн 6 42,448 Шевцов А.А.

1 1 Соловьев Егор 2006 б/р ПМК Лидер Санкт-Петербург 34 73,10 147,5 107,5 202,5 457,5 +1 12 67,594 Семёнов И.М.

2 2 Соловянчик Глеб 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 43 72,60 150,0 105,0 190,0 445,0 +1 9 65,982 Алексеев И.Н.

3 3 Баркалая Отар 2005 б/р Олимп Санкт-Петербург 16 70,30 150,0 90,0 177,5 417,5 +1 8 62,955 Козлов Д.В.

4 4 Оганесян Степан 2005 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 1 69,90 145,0 100,0 170,0 415,0 +1 7 62,765 Дергунов В.В.

5 5 Морозов Дмитрий 2005 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 27 70,95 140,0 90,0 185,0 415,0 +1 6 62,277 Столяров А.М.

6 6 Дьяков Илья 2005 б/р Заводской проспект Колпино 12 72,90 135,0 95,0 157,5 387,5 +2 5 57,333 Дейс Г.А.

7 7 Толстов Артем 2006 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 9 73,65 130,0 85,0 170,0 385,0 +2 4 56,661 Бедоидзе Н.В.

8 8 Баротов Темур 2005 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 29 72,90 145,0 90,0 145,0 380,0 +2 3 56,224 Судосьева О.В.

9 9 Демидов Александр 2006 б/р Заводской проспект Колпино 55 68,25 120,0 100,0 155,0 375,0 +2 2 57,432 Дейс Г.А.

# 10 Тюльмаев Сергей 2006 б/р Лужская ДЮСШ Санкт-Петербург 24 68,45 120,0 82,5 135,0 337,5 +3 1 51,609 Столяров А.М.

# 11 Салайдинов Шохжахон 2006 б/р Лично Санкт-Петербург 38 73,25 115,0 80,0 140,0 335,0 +3 Л 49,442 Куцый Ю.И.

1 1 Александров Максим 2006 б/р Огонек Санкт-Петербург 5 80,00 170,0 105,0 200,0 475,0 +1 12 66,993 Алексеев И.Н.

2 2 Спиридонов Семен 2006 б/р Заводской проспект Колпино 44 82,65 140,0 100,0 200,0 440,0 +2 9 61,038 Дейс Г.А.

3 3 Иванов Егор 2006 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 37 77,55 125,0 85,0 172,5 382,5 +3 8 54,812 Шевцов А.А.

4 4 Боканча Эмиль 2006 б/р Олимп Санкт-Петербург 60 83,00 130,0 90,0 130,0 350,0 +3 7 48,449 Козлов Д.В.

5 5 Андрианов Кирилл 2005 б/р Fitness Land Колпино 35 82,55 107,5 72,5 130,0 310,0 +2 юн 6 43,030 Маклаков С.А.

6 - Сергеев Владимир 2006 б/р Школа №316 Санкт-Петербург 50 81,95 -175,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Якуш Р.С.

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 83 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Старшие юноши (17-18 лет)

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг
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1 1 Алтуфьев Иван 2005 б/р Лично Санкт-Петербург 52 90,00 135,0 127,5 190,0 452,5 +2 Л 60,156 Алтуфьев М.Н.

2 2 Попов Станислав 2005 б/р Огонек Санкт-Петербург 57 84,65 142,5 97,5 172,5 412,5 +3 12 56,538 Алексеев И.Н.

3 3 Самсонов Дмитрий 2006 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 22 92,25 145,0 85,0 175,0 405,0 +3 9 53,193 Михайлова О.Ю.

4 4 Охотников Дмитрий 2006 б/р Fitness Land Колпино 53 87,00 115,0 85,0 150,0 350,0 +1 юн 8 47,318 Маклаков С.А.

1 1 Зверев Георгий 2005 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 26 104,90 185,0 137,5 210,0 532,5 +1 12 65,774 Федяченко Д.Ю.

1 1 Зеленов Максим 2005 б/р Олимп Санкт-Петербург 15 143,20 142,5 100,0 170,0 412,5 +2 юн 12 44,568 Зайцев А.Н., Кадзаев А.Н.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург бок. Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург

бок. Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург

сек. Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 73,10 457,5

2 80,00 475,0

3 72,60 445,0

4 104,90 532,5

5 70,30 417,5

6 69,90 415,0

7 65,75 400,0

8 70,95 415,0

9 82,65 440,0

10 90,00 452,5

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

-

Весовая категория 120+ кг

Extra Sport    4 [4] 56,661

Школа №316    0 [0] 0

ЦВР Центрального р-на  12 [9+3] 109,417

Лужская ДЮСШ    7 [6+1] 113,886

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 65,774

СПбГУ  12 [12] 62,479

Fitness Land  14 [8+6] 90,348

ПМК Лидер  12 [12] 67,594

Атлет Всеволожск  23 [9+8+6] 138,561

Заводской проспект  16 [9+5+2] 175,803

Алые паруса  45 [12+9+9+8+7] 264,533

Олимп  35 [12+8+8+7] 193,76

Результаты командного зачета

команда очки

Огонек  52 [12+12+12+9+7] 289,623

62,277Морозов Дмитрий

61,038Спиридонов Семен

60,156Алтуфьев Иван

62,955Баркалая Отар

62,765Оганесян Степан

62,479Аникеев Кирилл

66,993Александров Максим

65,982Соловянчик Глеб

65,774Зверев Георгий

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

67,594Соловьев Егор

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Горячев Дмитрий 2002 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 13 50,46 97,5 80,0 125,0 302,5 +1 12 54,445 Ивачев А.А.

1 1 Аптуков Михаил 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 23 58,76 122,5 107,5 155,0 385,0 +КМС Л 63,846 Тарасов Г.М.

2 2 Педь Дмитрий 2003 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 40 59,00 105,0 100,0 145,0 350,0 +1 12 57,916 Поляков Ю.В.

3 3 Жуков Денис 2001 б/р ВИФК Санкт-Петербург 15 58,14 112,5 85,0 150,0 347,5 +1 9 57,956 Муминов В.И., Сотников Е.С.

4 4 Дмитриев Иван 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 5 57,22 102,5 67,5 130,0 300,0 +2 Л 50,464 Лекарев Р.А.

1 1 Смирнов Кирилл 2000 КМС Форум Санкт-Петербург 30 65,40 160,0 127,5 205,0 492,5 КМС 12 77,145 Мокеев А.Е.

2 2 Муратхузин Руслан 2001 б/р ВИФК Санкт-Петербург 43 65,90 147,5 110,0 170,0 427,5 +КМС 9 66,694 Муминов В.И., Сотников Е.С.

3 3 Фоминых Николай 2003 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 53 64,00 152,5 100,0 160,0 412,5 +1 8 65,360 Ивачев А.А.

4 4 Бельков Глеб 2004 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 17 61,60 115,0 97,5 142,5 355,0 +2 7 57,405 Эргин В.В., Орёл Д.В.

5 5 Чеботарев Дмитрий 2002 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 12 65,30 112,5 92,5 145,0 350,0 +2 6 54,868 Поляков Ю.В.

6 6 Юшков Кирилл 2002 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 8 65,55 110,0 102,5 132,5 345,0 +2 5 53,975 Поляков Ю.В.

7 7 Христолюбов Тимофей 2003 б/р Атлет Всеволожск Санкт-Петербург 38 65,55 100,0 72,5 135,0 307,5 +3 4 48,108 Шевцов А.А.

1 1 Калашников Захар 2001 КМС ВА МТО Санкт-Петербург 28 72,95 185,0 125,0 207,5 517,5 КМС 12 76,540 Мусаев К.Э., Минзаренко Р.Н.

2 2 Демкович Егор 2001 б/р Лично Санкт-Петербург 1 74,00 155,0 120,0 190,0 465,0 +КМС Л 68,267 Навныко А.С.

3 3 Березин Дмитрий 2002 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 56 72,45 155,0 100,0 190,0 445,0 +1 9 66,053 Ивачев А.А.

4 4 Бахматов Тимур 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 39 73,50 147,5 97,5 185,0 430,0 +1 Л 63,351 Самостоятельно

5 5 Дьяконов Артем 2004 б/р МВАА Санкт-Петербург 42 73,55 147,5 95,0 172,5 415,0 +1 8 61,119 Фадеев А.С.

6 6 Харченко Артем 2000 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 50 72,95 125,0 95,0 180,0 400,0 +2 7 59,162 Макаров С.А.

7 7 Исупов Никита 2002 б/р ВИФК Санкт-Петербург 6 73,00 135,0 95,0 170,0 400,0 +2 6 59,141 Муминов В.И., Сотников Е.С.

8 8 Фомин Илья 2001 б/р Спорт лайф Санкт-Петербург 27 71,40 137,5 90,0 165,0 392,5 +2 5 58,706 Пивник С.В.

9 9 Миронов Андрей 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 58 72,80 127,5 87,5 172,5 387,5 +2 Л 57,374 Самостоятельно

# 10 Ковач Александр 2000 б/р МВАА Санкт-Петербург 33 74,00 122,5 85,0 155,0 362,5 +3 4 53,219 Фадеев А.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

бок. Багманов Анвар 2к Санкт-Петербург

сек. Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Перловский Алексей 3к Санкт-Петербург

Весовая категория 74 кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Юниоры (19-23 года)

Весовая категория 53 кг

Весовая категория 59 кг

Весовая категория 66 кг



 2023. Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). г.Санкт-Петербург. 

Страница 11 из 16

1 1 Солдатов Александр 2001 1 Спорт лайф Санкт-Петербург 14 81,45 175,0 137,5 240,0 552,5 +КМС 12 77,214 Гордеев С.Н.

2 2 Пискорский Данил 2001 МС ВА МТО Санкт-Петербург 27 83,00 180,0 127,5 237,5 545,0 КМС 9 75,442

Чухонастова А.В., Минзаренко 

Р.Н.

3 3 Кирпичев Владислав 2000 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 25 82,70 170,0 130,0 200,0 500,0 +КМС 8 69,340 Кирюхина С.М.

4 4 Щербак Юрий 2000 1 СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 28 82,95 170,0 115,0 205,0 490,0 1 7 67,850 Дуничев М.Д., Орёл Д.В.

5 5 Ильющенко Федор 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 34 80,45 160,0 135,0 185,0 480,0 +1 6 67,505 Шупиков П.В., Макаров С.А.

6 6 Князев Иван 2004 б/р Атлетик-клуб Санкт-Петербург 18 80,90 172,5 95,0 187,5 455,0 +1 5 63,807 Пластун А.В.

7 7 Черешнюк Игорь 2003 б/р Лично Санкт-Петербург 11 82,35 160,0 85,0 180,0 425,0 +2 Л 59,066 Черешнюк И.М.

8 8 Сафронов Антон 2002 б/р Лично Санкт-Петербург 21 79,65 135,0 105,0 175,0 415,0 +2 Л 58,662 Самостоятельно

9 9 Плотников Михаил 2003 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 46 77,80 145,0 100,0 160,0 405,0 +2 4 57,941 Денисов В.И.

# 10 Стецюк Владимир 2003 б/р Свой зал Санкт-Петербург 12 77,85 120,0 100,0 175,0 395,0 +3 3 56,492 Самостоятельно

# 11 Соловьев Егор 2002 б/р ВАС Санкт-Петербург 38 82,85 152,5 87,5 140,0 380,0 +3 2 52,650 Белоус Т.В., Малов В.В.

# 12 Шевелев Павел 2004 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 31 82,60 120,0 85,0 160,0 365,0 +3 1 50,649 Кирюхина С.М.

# 13 Леонтьев Михаил 2004 б/р Лично Санкт-Петербург 1 80,10 110,0 95,0 145,0 350,0 +3 Л 49,332 Куцый Ю.И.

# - Петухов Денис 2001 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 41 82,80 135,0 -97,5 0,0 0,0 - 0 0,000 Макаров С.А.

1 1 Павлик Александр 2000 б/р Лично Санкт-Петербург 48 87,65 215,0 127,5 240,0 582,5 +КМС Л 78,460 Самостоятельно

2 2 Афраимов Давид 2000 КМС Спорт лайф Санкт-Петербург 15 92,20 187,5 150,0 230,0 567,5 КМС 12 74,555 Гордеев С.Н.

3 3 Мокрецов Никита 2001 б/р Свой зал Санкт-Петербург 30 92,70 170,0 100,0 195,0 465,0 +2 9 60,928 Бочарова Ю.В.

4 4 Гарбар Кирилл 2002 б/р Свой зал Санкт-Петербург 6 86,40 160,0 105,0 170,0 435,0 +2 8 59,013 Самостоятельно

5 5 Калита Иван 2001 б/р ФГБОУ ВО СПбГУГА Санкт-Петербург 2 89,85 140,0 130,0 155,0 425,0 +3 7 56,547 Дементьев К.Н.

6 6 Кадочников Сергей 2003 б/р СПбГУ Санкт-Петербург 34 91,40 150,0 100,0 160,0 410,0 +3 6 54,094 Кирюхина С.М.

7 7 Романяк Николай 2000 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 35 87,40 150,0 85,0 150,0 385,0 +3 5 51,932 Николаев М.М.

8 8 Поплутин Эдуард 2003 б/р ВАС Санкт-Петербург 10 88,55 145,0 90,0 150,0 385,0 +3 4 51,595 Белоус Т.В., Малов В.В.

9 9 Дроздовский Константин 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 29 91,90 120,0 107,5 155,0 382,5 +1 юн 3 50,331 Михайлова О.Ю.

# - Филиппов Кирилл 2001 КМС Алые паруса Санкт-Петербург 17 89,05 -190,0 0,0 0,0 0,0 - 0 0,000 Куракин В.С.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Дейс Геннадий ВК Колпино

Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург бок. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

бок. Макаров Сергей 1к Санкт-Петербург

сек. Петрова Диана 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Абушек Юлия 3к Санкт-Петербург

1 1 Беклямишев Максим 2001 КМС Спорт лайф Санкт-Петербург 20 102,15 242,5 160,0 260,0 662,5 КМС 12 82,856 Гордеев С.Н.

2 2 Сизякин Анатолий 2001 КМС МВАА Санкт-Петербург 24 103,50 200,0 152,5 245,0 597,5 КМС 9 74,267 Мусаев К.Э.

3 3 Походий Артем 2002 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 48 97,10 210,0 145,0 200,0 555,0 +1 8 71,105 Ивачев А.А.

4 4 Пантелеев Богдан 2002 б/р Алые паруса Санкт-Петербург 3 99,70 160,0 105,0 175,0 440,0 +3 7 55,664 Сидоров А.П.

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг
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1 1 Петров Даниил 2003 б/р БГТУ «Военмех» Санкт-Петербург 57 114,50 212,5 132,5 250,0 595,0 +1 12 70,614 Ивачев А.А.

2 2 Алексеев Никита 2004 б/р ЦВР Центрального р-на Санкт-Петербург 44 107,70 165,0 90,0 195,0 450,0 +1 юн 9 54,910 Михайлова О.Ю.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург ст. Посохин Петр ВК Санкт-Петербург

Дальский Дмитрий 1к Санкт-Петербург бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

бок. Багманов Анвар 2к Санкт-Петербург

сек. Пачин Андрей 3к Санкт-Петербург

тех.контр. Перловский Алексей 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 102,15 662,5

2 87,65 582,5

3 81,45 552,5

4 65,40 492,5

5 72,95 517,5

6 83,00 545,0

7 92,20 567,5

8 103,50 597,5

9 97,10 555,0

10 114,50 595,0

место

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 Атлет Всеволожск    4 [4] 48,108

ВАС    6 [4+2] 104,245

Атлетик-клуб    5 [5] 63,807

ЦВР Центрального р-на  12 [9+3] 105,241

ФГБОУ ВО СПбГУГА    7 [7] 56,547

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  14 [7+7] 125,255

Форум  12 [12] 77,145

Алые паруса  16 [7+5+4+0] 165,537

СПбГУ  15 [8+6+1] 174,083

МВАА  21 [9+8+4] 188,605

Свой зал  20 [9+8+3] 176,433

ВИФК  24 [9+9+6] 183,791

ВА МТО  21 [12+9] 151,982

Спорт лайф  41 [12+12+12+5] 293,331

ВКА им. А.Ф.Можайского  36 [12+7+6+6+5] 293,426

Результаты командного зачета

команда очки

БГТУ «Военмех»  49 [12+12+9+8+8] 327,577

74,267Сизякин Анатолий

71,105Походий Артем

70,614Петров Даниил

76,540Калашников Захар

75,442Пискорский Данил

74,555Афраимов Давид

78,460Павлик Александр

77,214Солдатов Александр

77,145Смирнов Кирилл

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

82,856Беклямишев Максим

Весовая категория 120 кг
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Вязьмин Дмитрий 1979 б/р Лично Санкт-Петербург 24 73,70 130,0 85,0 180,0 395,0 +2 Л 58,112 Самостоятельно

2 2 Григорьев Александр 1977 б/р Лично Санкт-Петербург 26 72,05 100,0 75,0 140,0 315,0 +1 юн Л 46,892 Белов А.Г.

1 1 Романцов Виктор 1982 б/р Динамит Санкт-Петербург 4 91,05 200,0 165,0 200,0 565,0 +КМС 12 74,685 Спицын А.Г.

2 2 Шахов Сергей 1981 б/р Лично Санкт-Петербург 52 90,45 172,5 120,0 210,0 502,5 +1 Л 66,639 Смирнов Д.И.

1 1 Пачин Андрей 1982 КМС

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 53 102,85 220,0 155,0 230,0 605,0 КМС 12 75,422 Макаров С.А.

2 2 Никитинский Александр 1978 б/р МУ ФОК г.Пикалево Санкт-Петербург 20 103,30 170,0 140,0 200,0 510,0 +1 9 63,449 Самостоятельно

1 1 Тихонов Игорь 1982 б/р Топ джим Санкт-Петербург 5 114,65 135,0 100,0 160,0 395,0 +1 юн 12 46,851 Алексеев А.А.

1 1 Савицкий Борис 1974 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 42 124,45 100,0 170,0 100,0 370,0 +2 юн 12 42,340 Горчаков Р..

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 102,85 605,0

2 91,05 565,0

3 90,45 502,5

4 103,30 510,0

5 73,70 395,0

6 72,05 315,0

7 114,65 395,0

8 124,45 370,0

место

1

2

3

4

5 МУ ФОК г.Пикалево    9 [9] 63,449

Топ джим  12 [12] 46,851

Фит Фэшн  12 [12] 42,34

ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 75,422

Динамит  12 [12] 74,685

42,340Савицкий Борис

Результаты командного зачета

команда очки

58,112Вязьмин Дмитрий

46,892Григорьев Александр

46,851Тихонов Игорь

66,639Шахов Сергей

63,449Никитинский Александр

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

75,422Пачин Андрей

Весовая категория 74 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Весовая категория 120+ кг

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Ветераны-мужчины (40-49 лет)

74,685Романцов Виктор



 2023. Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). г.Санкт-Петербург. 

Страница 14 из 16

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Нозик Леонид 1970 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 22 82,70 175,0 137,5 205,0 517,5 +КМС 12 71,767 Самостоятельно

2 2 Лукьянов Виктор 1970 б/р Лично Санкт-Петербург 37 81,70 185,0 100,0 220,0 505,0 +КМС Л 70,466 Самостоятельно

1 1 Соколов Дмитрий 1970 б/р Радогор Красное Село 40 91,85 132,5 110,0 190,0 432,5 +2 12 56,925 Самостоятельно

2 2 Хмара Александр 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 8 84,70 120,0 125,0 142,5 387,5 +3 9 53,095 Лукашов С.А.

1 1 Земцов Руслан 1970 б/р

ВКА им. 

А.Ф.Можайского Санкт-Петербург 23 104,95 270,0 165,0 275,0 710,0 +КМС 12 87,679 Макаров С.А.

2 2 Иноземцев Дмитрий 1970 б/р Extra Sport Санкт-Петербург 50 101,45 170,0 145,0 210,0 525,0 +1 9 65,872 Бедоидзе Н.В.

3 3 Веселов Владимир 1972 б/р Фит Фэшн Санкт-Петербург 39 99,40 160,0 157,5 190,0 507,5 +2 8 64,296 Черноморец М.С.

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в приседании: Земцов Руслан - 260,0 кг; 265,0 кг; 270,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в жиме: Земцов Руслан - 165,0 кг

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Земцов Руслан - 695,0 кг; 705,0 кг; 710,0 кг

1 1 Чернушевич Константин 1971 б/р СПбГЭТУ «ЛЭТИ» Санкт-Петербург 36 118,65 190,0 130,0 210,0 530,0 +2 12 61,916 Франчук В.И.

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 104,95 710,0

2 82,70 517,5

3 81,70 505,0

4 101,45 525,0

5 99,40 507,5

6 118,65 530,0

7 91,85 432,5

8 84,70 387,5

место

1

2

3

4

5

СПбГЭТУ «ЛЭТИ»  12 [12] 61,916

Радогор  12 [12] 56,925

ВКА им. А.Ф.Можайского  12 [12] 87,679

Лидер Спорт  12 [12] 71,767

Результаты командного зачета

команда очки

Фит Фэшн  17 [9+8] 117,391

61,916Чернушевич Константин

56,925Соколов Дмитрий

53,095Хмара Александр

70,466Лукьянов Виктор

65,872Иноземцев Дмитрий

64,296Веселов Владимир

Фамилия, Имя очки IPF

87,679Земцов Руслан

71,767Нозик Леонид

Весовая категория 83 кг

Весовая категория 93 кг

Весовая категория 105 кг

Весовая категория 120 кг

Результаты абсолютного зачета

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Ветераны-мужчины (50-59 лет)
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№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Торопов Николай 1960 б/р Лидер Спорт Санкт-Петербург 49 84,70 192,5 115,0 235,0 542,5 +КМС 12 74,333 Самостоятельно

2 2 Андреев Валерий 1962 б/р Лично Санкт-Петербург 51 90,00 185,0 125,0 220,0 530,0 +1 Л 70,459 Самостоятельно

Установлены рекорды Санкт-Петербурга в сумме троеборья: Торопов Николай - 542,5 кг

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 84,70 542,5

2 90,00 530,0

№место Фамилия, Имя
год 

рожд

звание, 

разряд
команда/ регион город

жре 

бий

собств. 

вес

рез-т 

присед

рез-т 

жим

рез-т 

тяга

сумма 

троеб.

вып. 

разр.

ком.

очки

очки 

IPF
тренеры

1 1 Патрино Анатолий 1948 б/р Лично Санкт-Петербург 45 82,35 115,0 70,0 125,0 310,0 +2 юн Л 43,083 Самостоятельно

Жюри: Судейская бригада на помосте:

Костромцов Андрей ВК Санкт-Петербург ст. Коленцев Антон ВК Санкт-Петербург

Николаев Михаил 1к Санкт-Петербург бок. Павлова Ольга ВК Санкт-Петербург

бок. Барябина Валентина ВК Санкт-Петербург

сек. Иванова Анна ВК Санкт-Петербург

тех.контр. Смирнов Владимир 3к Санкт-Петербург

место вес рез-т

1 82,35 310,0

Весовая категория 83 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

43,083Патрино Анатолий

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Ветераны-мужчины (70 лет и старше)

70,459Андреев Валерий

Весовая категория 93 кг

Результаты абсолютного зачета

Фамилия, Имя очки IPF

74,333Торопов Николай

Extra Sport    9 [9] 65,872

ИТОГОВЫЕ ПРОТОКОЛЫ

Кубок РОО "Федерация пауэрлифтинга Санкт-Петербурга" по пауэрлифтингу (дисциплина: троеборье классическое). Ветераны-мужчины (60-69 лет)
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1 ВК Санкт-Петербург

2 1к Красное Село

3 ВК Санкт-Петербург

4 1к Санкт-Петербург

5 ВК Санкт-Петербург

6 2к Санкт-Петербург

Главный судья соревнований Ефимов Алексей, Санкт-Петербург

Главный секретарь соревнований Шабанова Евгения, Красное Село

Костромцов Андрей Заместитель главного секретаря

Кирюхина Софья Заместитель главного секретаря

Шабанова Евгения Главный секретарь соревнований

Клюкин Федор Заместитель главного судьи по назначению судейских бригад

Вавилова Юлия Заместитель главного судьи

Главная судейская коллегия

Ефимов Алексей Главный судья соревнований


